e. olleā. de tēp. or. et. c. atfi clerici. s. de adul. d̄
suo. et absolue a iuramētis. et votis 7 fideli
tatib' vt in. c. i. de voto. et. c. cū qdam. de iure/
iur. et nō. i. c. debitores. e. ti. et xv. q. vi. auctez
In itegz tñ restituē nō p̄nt q ad honozes et
fīlia nec infamiā remittere qz h nullo iure ca
uet. et h seqt hosti. aduocēs q nō dispēfat cū
patiēte defēduz in natalib' q ad ordines. vt
hodie h̄ in. c. i. de fi. p̄sbi. li. vi. dicit etiā Inno
q si ep̄s cū alio criminoso q̄ cū infami dispē
set bene admittit ad accusanduz et testificā
nō solū in ciuili. s. etiā in crinali. nō soluz tra
laicos s. etiā tra clericos cū 7 talis cuz quo
dispēfat possit qd pl' est ad ordines pmoueri
et ad bñficia 7 ad alios ad' legitimos. qre mul
toforti' poterit accusare et testificari etiā i sa
cerdotes. ij. q. vij. iph apli. et. c. testes. et. c. p̄ce.
et sequē. Dec ob. s. de testi. c. testi. moniuz. vbi
v̄ q d̄denat' de crīe nō pōt testificari in crīa
lib' qd itelligēdū est qn nō ē dispēfatū f^m In
no. vel f^m Jo. an. cuz fuit d̄denat' de crīe ad e'
sniaz fit infamis. et p̄dēca nō. gl. tñ io in. c. do
mino scō. l. di. et i. s. hinc colligit. ij. q. ij. die q
ep̄s i omni crimine in q pōt dispensare pōt in
famiā tollere Inno. tñ et hosti. et cōiter sequē
tes sentiūt hic oppositū. vt parz ex p̄vidis. ¶
Ego dō tenui i d. s. de adulterijs q ep̄s si p̄t dis
pēfare sup infamia p̄ncipālī et h cāu p̄cedūt
p̄dēca. h vbi venit accessorie ad casū sibi p̄mis
sum dico q pōt. Nā d̄denat' de adulterio effi
cit infamis. l. i. ff. de his q no. infra et tñ ep̄us
dispēfat cū tñ vt dixi plene i d. s. de adulterijs
vbi vide. Ad idē v̄ tex. f^m vnu itelleatuz in. r.
s. de qua. vbi hēt q infertoz absoluit ab infā
mia qn veiebat accessorie ad sniaz tra quā
ex cā restitutiōez in itegz d̄cessit. multa ei d̄ce
dūt accessorie q nō veniūt p̄ncipālī. l. i. ff. de
audo. tu. ¶ Et his inferf ad decisiōē quar
tū dubij. Dicēdū ē enī q isti citra ep̄m restitu
ere fame nō p̄nt p̄stētz cū nūq̄ dispēfent nisi
in casib' a iure exp̄ssis. vt plene dixi in d. s. d̄
adulterijs. ¶ Ad q̄ntū de Impatore dicēduz
q sue iurisdiāōi suppositos idubie pōt fame
restituere cū h ipse sibi resuauerit in signū p̄
uilegij specialis. d. s. de qua. Alteri dō suppo
sitos puta papa nō poterit sicut. s. dixi de pa
pa respedu s̄biedoz ipatoris. An aut laic' in
famis restituē p̄ ipatorē possit pmoueri sine
alia dispēfate ad clericatū posset aduoci In
no. p 7 tra vt p3 ex p̄dēis. ¶ S3 ego credo q
sic vūmō egerit p̄niaz qz icipit eē qd si fuit vt
i. c. ferrū. l. di. posset tñ i strariū argui. qz ipa
tor n̄ pōt habilitare q ad spiritualia. ar. i. d. c.
p venerabilē. 7 h forte voluit Inno. in eo qd
dixit papā tñ 7 si aliū posse restituē laicuz fa
me cū sibi necessari' ē i clericatū. Posset tamē